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OPRAWA SOLARNA LED
SOLAR LED LUMINAIRE

SOLARLEUCHTE

kod EAN opakowanie barwa światła [K] moc panelu
fotowoltaicznego [W]

strumień świetlny [lm] typ zasilania

C83-SOL-020BL-4K-MS 5900280954831 1 4000 20 3000 solarne / sieciowe

C83-SOL-040BL-4K-MS 5900280954848 1 4000 40 6000 solarne / sieciowe

C83-SOL-020DG-4K-MS 5900280954855 1 4000 20 3000 solarne / sieciowe

C83-SOL-040DG-4K-MS 5900280954862 1 4000 40 6000 solarne / sieciowe

C80-LGH-025DG-3K-MS 5900280957979 1 3000 25 2000 solarne

C80-LGH-025DG-6K-MS 5900280954879 1 6000 25 2000 solarne

SOL SOLER, LGH LIGHTER

LGH-025DG

Ø508

Ø76

190

MATERIAŁ OBUDOWY ► stop aluminium
MATERIAL ► aluminum alloy

MATERIAL ► aluminiumlegierung

CRI
≥70

360°

120°

LG
H

LG
H

LG
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L
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L
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+45°C

-10°C

IP65

IP66

3000K
6000K

4000K

SOL - oprawa solarna LED 
z zasilaniem hybrydowym

battery Li3

 SOL-020  LGH  SOL-040 

SOL

panele fotowoltaiczne LGH - panel solarny z 
monokrystalicznego

krzemu

battery Li3

czujnik ruchu 
zasięg detekcji: 8-12m

najnowszej generacji 
akumulator Li3 umożliwia 
ładowanie w temp. <0°C

LGH - zasięg działania pilota 
w ter. otwartym do 10m

diody LED PHILIPS
z soczewkami

LGH

*Po spełnieniu szczegółowych warunków gwarancji, nie dotyczy akumulatora.
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